
 

        
         

D.R. n. 4121 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 3671  del 29.10.2015 con cui si procedeva alla riorganizzazione 

ed alla valorizzazione dell’Osservatorio Sismologico, sia attraverso la 

revisione dello Statuto per adattarlo alle modifiche legislative e statutarie 

sia attraverso l’elaborazione di un progetto scientifico che ne ridefinisca 

le finalità;  

 
RAVVISATA inoltre, la necessità di individuare specificatamente un’unità di 

personale, di comprovata esperienza, che svolga  attività  di  supporto  

tecnico-amministrativo all’Osservatorio Sismologico.  

 

DECRETA 

 

a rettifica del D.R. n. 3671 del 29.10.2015 si precisa che il supporto tecnico amministrativo 

sarà assicurato dalla Dott.ssa Anna Serafino dell’Ufficio Delegati del Rettore. 

  

 

Bari, 01/12/2015 

 

           Il RETTORE 

        F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

         Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

         70121     Bari (Italy) 

          Tel. +39 0805714809 – fax +39 0805714840 

         email: ufficiogabinettorettore@uniba.it 


